
2 sovrum Lägenhet till salu i San Pedro, Alicante

Nybyggda bungalows i Lo Pagán: Modernt boende nära stranden

Förstklassigt läge i Lo Pagán, San Pedro del Pinatar

Upptäck den perfekta kustlivsstilen med dessa nybyggda bungalows i Lo Pagán, ett charmigt område i San Pedro del
Pinatar. Beläget bara 1,2 km från den vackra Playa de Villa Nanitos, är du en 15-minuters promenad från sandstränder
och den ikoniska väderkvarnen Molino Quintín. Detta utmärkta läge är perfekt för strandälskare och de som är
intresserade av vattensporter, med yachtklubbar och marinor i närheten. Dessutom ligger alla viktiga bekvämligheter
som stormarknader, barer och restauranger bara några minuters promenad bort.

Egenskaper för fastigheten

Dessa eleganta bungalower har 2 sovrum, 2 badrum och ett kök och vardagsrum med öppen planlösning.
Bungalowerna har luftkonditionering, inbyggda garderober och modern interiör. Lägenheterna på bottenvåningen har
en rymlig terrass med möjlighet att lägga till en privat pool (tillgänglig mot en extra kostnad), medan lägenheterna på
övervåningen har ett privat solarium med en inkluderad pool, perfekt för avkoppling i Medelhavssolen.

Högkvalitativa ytbehandlingar

Varje bungalow har en parkeringsplats och alla lägenheter har en hög standard. Bland annat finns köksmaskiner från
Bosch, elektriska fönsterluckor, luftkonditionering med kanaler, fullt utrustade badrum och LED-belysning både
inomhus och utomhus.

Perfekt för åretruntboende

Lo Pagán erbjuder en fridfull livsstil med ett välkomnande, etablerat samhälle. Invånarna kan njuta av aktiviteter året
runt tack vare regionens milda vinterklimat. I området finns inomhuspooler, sportanläggningar och en mängd olika
sociala evenemang. De naturliga gyttjebaden och det lugna vattnet i Mar Menor bidrar till att göra detta till en
toppdestination för wellness och avkoppling.

Sevärdheter i närheten

Dos Mares Shopping Centre: 5 minuter med bil
Murcias flygplats (Corvera): 30 minuters bilresa

  2 sovrum   2 badrum   71m² Bygg storlek

298.900€

 Fastighet som marknadsförs av In Sun Properties Spain S.L
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